
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 05-119 Legionowo , dnia 07.11.2024 

 

Zamawiający 

Centrum Szkolenia Policji  

Zegrzyńska 121 

05-119 Legionowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa szorowarek do czyszczenia powierzchni twardych do Centrum Szkolenia Policji  
w Legionowie. 

Numer postępowania 59/24/ZT 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006804 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

07-11-2024 godz. 10:10:00 w przy użyciu systemu teleinformatycznego  
w siedzibie Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 
05-119 Legionowo w Zespole Zamówień 
Publicznych i Funduszy Pomocowych 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa szorowarek do czyszczenia powierzchni twardych do Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie  

35 000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Dostawa szorowarek do czyszczenia powierzchni twardych do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie  
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. 
"ERPIX" Sp. z o. o., Sp. kom. 
ul. Warszawska 32 
35-230 Rzeszów 

41 510.04 brak danych 

2. 
"Tronus Polska" Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

223 392.60 do dnia 06 grudnia 2024 r. 

3. 
"GM Projekt" Magdalena Gołos  
ul. Łomnicka 28/29 
54-061 Wrocław 

29 469.46 do dnia 06 grudnia 2024 r. 

 
 
 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


